

Årsredovisning

Lomma Värme & Sanitet AB

556907-3835

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Catrin Arvidsson
2022-10-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget startade under slutet av 2012 och verksamheten arbetar med allt förekommande inom VVS. Företaget har sitt säte i Svedala Kommun

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2108-2207	2008-2107	1908-2007	1808-1907
Nettoomsättning	3 419	1 695	344	860
Resultat efter finansiella poster	275	-161	-269	-111
Soliditet %	-28	-206	-54	8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av stor ökning av inkomna uppdrag

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-277 349	-160 917
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-160 917	160 917
- Årets resultat			275 209
- Belopp vid årets utgång	50 000	-438 266	275 209

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-438 266
Årets resultat	275 209
Summa	-163 057

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-163 057
Summa	-163 057

RESULTATRÄKNING

1

	2021-08-01 2022-07-31	2020-08-01 2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 419 418	1 694 582
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 419 418	1 694 582
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-103 194	-30 137
Handelsvaror	-1 162 019	-573 183
Övriga externa kostnader	-535 749	-390 468
Personalkostnader	-1 283 925	-735 529
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 700	-58 085
Summa rörelsekostnader	-3 113 587	-1 787 402
Rörelseresultat	305 831	-92 820
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-30 622	-68 097
Summa finansiella poster	-30 622	-68 097
Resultat efter finansiella poster	275 209	-160 917
Resultat före skatt	275 209	-160 917
Årets resultat	275 209	-160 917

BALANSRÄKNING

1

	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	80 702	109 402
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	80 702	109 402
Summa anläggningstillgångar	80 702	109 402
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	1 687	1 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	325 110	78 275
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	326 797	79 377
Summa omsättningstillgångar	326 797	79 377
SUMMA TILLGÅNGAR	407 499	188 779

BALANSRÄKNING

	2022-07-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-438 266	-277 349
Årets resultat	275 209	-160 917
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-163 057	-438 266
Summa eget kapital	-113 057	-388 266
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	137 242	133 303
Summa långfristiga skulder	137 242	133 303
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	48 195	60 443
Skatteskulder	88 937	60 087
Övriga skulder	158 589	297 889
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	87 593	25 323
Summa kortfristiga skulder	383 314	443 742
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	407 499	188 779

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

KLÅGERUP

Catrin Arvidsson

Catrin Arvidsson

2022-10-20